dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

226-2015

235-2015

237-2015

238-2015

239-2015

240-2015

241-2015

242-2015

244-2015

245-2015

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MVYTT BTU r. KaMeHCK-
LUaxTUHCKnn

MYT1 BT r. KaMmeHCK-
LaxTuHCcKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMM

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMM

MY BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHcknmn

MYI BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHCcKnn

MVYTT BTU r. KaMeHCK-
LUaxXTUHCKnn

MYT1 BT r. KaMmeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCcKMn

CBepeHun

3abonoukunin AnekcaHap Hukonaesuny

004317

22.04.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

12.10.2015

26.10.2015

27.10.2015

28.10.2015

28.10.2015

24.10.2015

24.10.2015

05.11.2015

06.11.2015

08.11.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Xunonm oom

KBapTupa

KBapTupa

Xunon nom

KBapTupa

JlerkoBon aBTomMobuJIb

JNlerkoBon aBTomMobuIb

Hexxnnoe 3paHune

Nerkoson aBTomMobUJIb

Jlerkoson aBToMobub

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



247-2015

248-2015

253-2015

255-2015

257-2015

258-2015

259-2015

260-2015

262-2015

263-2015

264-2015

266-2015

268-2015

269-2015

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMM

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCcKnn

MYI BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHCcknmn

MYT BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHCKnn

MVYTT BTU r. KaMeHCK-
LUaxXTUHCKnn

MYT1 BT r. KaMmeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LaxTuHCKMn

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LUaxTuHCKMM

MY BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHcknm

MYI BTU r. KaMeHCK-
LUaxTnHCcKnn

MVYT BTU r. KaMeHCK-
LUaxXTUHCKnn

MYT1 BTU r. KaMeHCK-
LaxTuHCcKnn

09.11.2015

10.11.2015

11.11.2015

16.11.2015

20.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

26.11.2015

02.12.2015

02.12.2015

03.12.2015

08.12.2015

09.12.2015

09.12.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

NerkoBown aBTOMOOUb

>Xunon oom

KeBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



